
UCHWAŁA NR 732/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych.

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814), art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2015  poz. 
2156 z późn. zm.) oraz §8 pkt.2 Uchwały Nr 420/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 13 stycznia 2016 
r.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowym Sączu 
z dnia 30.11.2016 r. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację środków 
trwałych: kopiarki Panasonic FP-7813, kopiarki CANON NP oraz zestawu komputerowego - załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Krynicy 
Zdroju, znak: ZSP 234-2/16 z dnia 15.12.2016 r. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację 
poprzez utylizację wymienionego we wniosku sprzętu komputerowego - załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowym Sączu do 
dokonania czynności określonych w §1.

§ 4. Zobowiązuje się Dyrektora  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju do 
dokonania czynności określonych w §2.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 05040266-630B-456E-8352-BBF03332CA52. Uchwalony Strona 1



Id: 05040266-630B-456E-8352-BBF03332CA52. Uchwalony Strona 2



Id: 05040266-630B-456E-8352-BBF03332CA52. Uchwalony Strona 3



Id: 05040266-630B-456E-8352-BBF03332CA52. Uchwalony Strona 4



Id: 05040266-630B-456E-8352-BBF03332CA52. Uchwalony Strona 5



Id: 05040266-630B-456E-8352-BBF03332CA52. Uchwalony Strona 6



Id: 05040266-630B-456E-8352-BBF03332CA52. Uchwalony Strona 7



Id: 05040266-630B-456E-8352-BBF03332CA52. Uchwalony Strona 8




